

INFORMASJON OM ALLERGENER

All mat tilberedes på våre kjøkken, og selv om vi har rutiner på plass for å minimere krysskontaminering, håndteres mange allergener i restauranten. Vi kan ikke garantere at maten vår er helt fri for allergener eller egnet for personer med allergier. Våre veganske produkter tilberedes etter veganske oppskrifter, men er ikke egnet for personer med melke- og eggallergier.

Y Allergen finnes i produktet

MC Kan inneholde - allergenet er tilstede i fabrikk hvor produktet fremstilles og vår leverandør mener det er en betydelig risiko at allergenet kan krysskontaminere ingrediensen

	Egg	Fisk	Melk	Peanøtter	Sesam	Krepsdyr	Soja	Netter	Kornblandinger med gluten	Sulfitter	Selleri	Sennep	Lupin	Bløtdyr
Brød														
Loff							Y		Hvete					
Fullkorn							Y		Hvete, Rug, Bygg					
Gresskar & Solsikkebrød							Y		Hvete, Rug, Bygg					
Honning & Havre							Y		Hvete, Rug, Bygg, Havre					
Ost & Oregano			Y				Y		Hvete					
Glutenfritt brød *														
Tomat & Basilikum Wrap									Hvete					
Kjøtt, fjærkre, sjømat, og Veganske strimler/ Patty														
Storfekjøtt Burger (American Steak House Melt)							Y		Hvete					
Bacon														
Taco							Y		Hvete					
Rotisserie style kylling														
Kyllingstrimler														
Chicken Teriyaki					Y		Y		Hvete					
Chicken Tandoori									Bygg					
Sous vide biff^														
Skinke^														
Pepperoni														
Salami														
Tunfisk (med lett majones)		Y	Y										Y	
Kalkun^														
Spicy Vegan Patty							Y		Hvete		Y			
Plantebasert kylling							Y		Hvete		MC	MC		
Ost og grønnsaksbaserte produkter														
Amerikansk ost / Pepper Jack ost			Y											
Revet Mozzarella & Cheddar			Y											
Mozzarella			Y											
Parmasan			Y											
Peppered cheese slices			Y											
Eple														
Jalapeños										Y				
Sylteagurk														
Svarte oliven														
Guacamole														
Caramelized Red Onions														
Isbergssalat*, tomat, agurk, grønn og rød paprika, mais														
Tilbehør & topping														
BBQ-saus									Bygg					
Chipotle Southwest-saus		Y										Y		
Honning-sennep-saus												Y		
Lett Majones		Y										Y		
Sweet Onion-saus												Y		
Rømmedressing			Y											
Salsa														
Teriyaki Glaze					Y		Y		Hvete					
Vegansk Aioli														
Trøffeldressing		Y										Y		
Olivenolje														
Sprøstekt løk									Hvete					
Havsalt / Pepper														
Cookies & Donut Dots **														
Chocolate Chunk	Y		Y				Y	MC	Hvete					
White Chip Macadamia Nut	Y		Y				Y	MC	Makadamianøtt					
Hvite Donut Dots	MC		Y				Y		MC					
Sweet Lemon	Y		Y				Y		MC					
Donut Dots med mørk sjokolade	MC		Y				Y		MC					
Double Chocolate Cookie Vegan	MC		MC				Y		MC					
Salted Caramel Cookie	Y		Y				MC		MC					
Blueberry Cookie	Y		Y				Y		MC					
Diverse artikler														
Waffle fries									Hvete					
Santa Maria Nacho Chips														
Drikker fra beger														
Varm sjokolade / Melkebasert kaffe			Y											

^Sammensatte stykker av kjøtt. *Vårt glutenfrie brød lages i glutenfrie omgivelser, men fordi vi også tilbereder og selger produkter i vår restaurant som inneholder gluten, kan det hende at brødet kommer i kontakt med gluten. Spør din Sandwich Artist om mer informasjon om ingredienser og allergener. Subway® er et registrert varemerke tilhørende Subway IP LLC. © 2024 Subway IP LLC.

Korrekt på tidspunktet for printing 27.06.2024. © 2024 Subway IP LLC.